İstanbul. II. Kitap. s.
91.

Gültekin, Arzuhan Burcu ve Dikmen Çiğdem Belgin
(2006). “Mimari Tasarım Sürecinde Ekolojik Tasarım
Ölçütlerinin İrdelenmesi”. VI. Ulusal Ekoloji ve Çevre
Kongresi Biyologlar Derneği Yayını, İzmir. s. 159-167.

Türkoğlu, Ömer (1999). Kastamonu Vilayeti Salna-
melerinde (H. 1312/M. 1894) Çankırı Sancağı. Çan-
kırı Valiliği Yayınları. Çankırı.

Kaşmer, Ramazan (2000). “Gerede’de Dericilik ve Ta-
rihi Seyri”. Geçmişten Günümüze Gerede Sempozyu-
mu: 1999. Gerede Belediye Başkanlığı. Gerede Kül-
tür ve Dayanışma Vakfı. Gerede. s.257-273.

Kohler, Niklaus (1999).